C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.198/2017

Autor: Paulo Teixeira

Data da
Apresentação:

06/09/2017

Ementa: Requer seja apensado o Projeto de Lei nº 7.741, de 2017, ao
Projeto de Lei nº 8.045, de 2010, tendo em vista a existência de
vínculo e correlação entre as matérias neles tratadas.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 7.198/2017, nos
termos do art. 142, caput, do RICD, visto não haver entre os
Projetos de Lei n. 7.741/2017 e 8.045/2010 correlação apta a
justificar a respectiva tramitação conjunta. Publique-se. Oficie-
se.

Regime de
tramitação:

.

Em 13/10/2017